
MUCUS CLEAR ALLERGY RELIEF- alliu cepa, calc phos, euphrasia, ignatia, kali
mur, nat mur, nux vom, pulsatilla, silica liquid  
Silver Star Brands
Disclaimer: This homeopathic product has not been evaluated by the Food and Drug
Administration for safety or efficacy. FDA is not aware of scientific evidence to support
homeopathy as effective.

----------
NativeRemedies® Mucus-Clear™ Allergy Relief

HPUS Active Ingredients
HPUS Active Ingredients: Equal volumes of each ingredient in a 10X, 15X, 30X potency:
Alliu cepa, Calc phos, Euphrasia, Ignatia, Kali mur, Nat mur, Nux bom, Pulsatilla, Silica.
The letters HPUS indicate that the components in this product are officially
monographed in the Homeopathic Pharmacopoeia of the United States.

Uses*
Uses*: Homeopathic relief from the sneezing, runny nose, excess mucus, and red,
itchy, watery eyes caused by hayfever and seasonal allergies.
*Claims based on traditional homeopathic practice, not accepted medical evidence. Not
FDA evaluated.

Warnings
Warnings: If symptoms persist or worsen, consult a healthcare professional. If pregnant
or breastfeeding, ask a health professional before use. Keep this and all medication out
of reach of children. In case of overdose, get medical help or contact a Poison Control
Center right away.

Directions
Directions: Mix drops in 1/4 cup of water and sip slowly. Adults and children 12+: 0.50
mL 3-5 times daily. Children under 12: 0.25 mL 3-5 times daily. For acute symptoms,
repeat every 15-20 minutes as needed up to 6 doses.
Contains no artificial flavors or colorants. No gluten added.
Tamper resistant for your protection. Use only if safety seal is intact.

Inactive Ingredients
Inactive Ingredients: Citric acid, Potassium sorbate, Purified water.
Keep this and all medications out of reach of children.
If pregnant or breastfeeding, ask a health professional before use.



Temporarily relieves hayfever & seasonal allergy symptoms.

MUCUS CLEAR ALLERGY RELIEF  
alliu cepa, calc phos, euphrasia, ignatia, kali mur, nat mur, nux vom, pulsatilla, silica liquid

Product Information
Product Type HUMAN OTC DRUG Item Code (Source) NDC:68703-386

Route of Administration ORAL

Active Ingredient/Active Moiety



Silver Star Brands

Ingredient Name Basis of Strength Strength
EUPHRASIA STRICTA (UNII: C9642I91WL) (EUPHRASIA STRICTA -
UNII:C9642I91WL) EUPHRASIA STRICTA 30 [hp_X]

 in 59 mL

SODIUM CHLORIDE (UNII: 451W47IQ8X) (CHLORIDE ION - UNII:Q32ZN48698) SODIUM CHLORIDE 30 [hp_X]
 in 59 mL

PULSATILLA PATENS WHOLE (UNII: 4M1169RWJD) (PULSATILLA PATENS
WHOLE - UNII:4M1169RWJD)

PULSATILLA PATENS
WHOLE

30 [hp_X]
 in 59 mL

ONION (UNII: 492225Q21H) (ONION - UNII:492225Q21H) ONION 30 [hp_X]
 in 59 mL

POTASSIUM CHLORIDE (UNII: 660YQ98I10) (POTASSIUM CATION -
UNII:295O53K152) POTASSIUM CHLORIDE 30 [hp_X]

 in 59 mL
STRYCHNOS IGNATII SEED (UNII: 1NM3M2487K) (STRYCHNOS IGNATII SEED -
UNII:1NM3M2487K)

STRYCHNOS IGNATII
SEED

30 [hp_X]
 in 59 mL

STRYCHNOS NUX-VOMICA SEED (UNII: 269XH13919) (STRYCHNOS NUX-
VOMICA SEED - UNII:269XH13919)

STRYCHNOS NUX-
VOMICA SEED

30 [hp_X]
 in 59 mL

CALCIUM PHOSPHATE (UNII: 97Z1WI3NDX) (CALCIUM CATION -
UNII:2M83C4R6ZB) CALCIUM PHOSPHATE 30 [hp_X]

 in 59 mL

SILICON DIOXIDE (UNII: ETJ7Z6XBU4) (SILICON DIOXIDE - UNII:ETJ7Z6XBU4) SILICON DIOXIDE 30 [hp_X]
 in 59 mL

Inactive Ingredients
Ingredient Name Strength

WATER (UNII: 059QF0KO0R)  
POTASSIUM SORBATE (UNII: 1VPU26JZZ4)  
ANHYDROUS CITRIC ACID (UNII: XF417D3PSL)  

Packaging
# Item Code Package Description Marketing Start

Date
Marketing End

Date
1 NDC:68703-

386-02
59 mL in 1 BOTTLE, GLASS; Type 0: Not a
Combination Product 02/20/2023

Marketing Information
Marketing
Category

Application Number or Monograph
Citation

Marketing Start
Date

Marketing End
Date

unapproved
homeopathic 02/20/2023

Labeler - Silver Star Brands (006070379)

Registrant - Silver Star Brands (006070379)

Establishment
Name Address ID/FEI Business Operations

OHM Pharma 030572478 manufacture(68703-386)
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